14 信银渝信 e融字第 7420523013 号 中信银行 一年 4.85% 2023-7-4 2023-6-28 229,027.79

15 55010120230001760 农业银行 两年 3.50% 2023-5-9 2025-5-3 874,222.24

16 LS-YW1B-ED-2023006 光大银行 一年 3.55% 2023-6-29 2024-6-28 690,277.77

17

2023 年重银永支贷字第 0789 号

重庆银行 十三年 4.20%

2023-8-15 2036-8-7 51,299.73

2023 年重银永支贷字第 0789 号 2023-9-11 2036-8-7 11,211.20

2023 年重银永支贷字第 0789 号 2023-10-16 2036-8-7 13,613.60

18 55010120230001697 农业银行 一年 4.25% 2023-4-26 2024-4-25 564,305.53

2023 年年度报告

151 / 366

19
荣 昌 支 行 2023 年 公 流 贷 字 第

1901042023100226 号
农村商业银行 两年 4.50% 2023-6-1 2025-5-31 50,750.00

20
荣 昌 支 行 2023 年 公 流 贷 字 第

1901042023100225 号
农村商业银行 两年 3.65% 2023-6-7 2025-5-31 159,788.87

21 620009115622806853 建设银行 一年 4.15% 2023-5-23 2024-5-23 5,921.58

22 620009115622870717 建设银行 一年 4.15% 2023-6-4 2024-6-4 17,147.91

23 LS-YW1B-LD-2023018 光大银行 一年 3.45% 2023-12-27 2024-12-26 0.00

24 DGSX2023103952 厦门银行 十五年 3.80% 2023-12-13 2038-12-13 0.00

合计 9,510,522.16

十四、募集资金使用进展说明

□适用 √不适用

十五、其他对投资者作出价值判断和投资决策有重大影响的重大事项的说明

□适用 √不适用

2023 年年度报告

152 / 366

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量
比例
(%)

发

行

新

股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量

比例
(%)

一、有

限售条

件股份

2,328,014 0.25 0 0 +698,404 -1,232,402 -533,998 1,794,016 0.15

境内自

然人持

股

2,328,014 0.25 0 0 +698,404 -1,232,402 -533,998 1,794,016 0.15

二、无

限售条

件流通

股份

918,558,910 99.75 0 0 +275,588,760 +33,463,957 +309,052,717 1,227,611,627 99.85

1、人

民币普

通股

918,558,910 99.75 0 0 +275,588,760 +33,463,957 +309,052,717 1,227,611,627 99.85

三、股

份总数
920,886,924 100.00 0 0 +276,287,164 +32,231,555 +308,518,719 1,229,405,643 100.00

2、 股份变动情况说明

√适用  □不适用

公司发行的“天路转债”转股期为 2020 年 5月 6日至 2025 年 10 月 27 日。自 2020 年 5 月

6 日至 2023 年 12 月 31 日期间，累计共有人民币 52,037.00 万元“天路转债”已转换为公司股

票，转股数量为 86,638,357 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 10.01%。

2023年度，因实施 2022年度转增股本增加 276,287,164股，可转债转股增加 33,463,957股，

减去 2022 年度未达标限制性股票激励计划回购的 1,232,402 股，合计增加 308,518,719 股，公司

总股本由 2022 年 12 月 31 日的 920,886,924 股增加至 1,229,405,643 股。

3、 股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用  □不适用

本报告期股本共计增加 3.09 亿元，其中资本公积转增股本 2.76 亿元，可转换债券转股增加

股本 0.33 亿元，本期股份变动后较变动前对于最近一年的每股收益、每股净资产的影响差额如

下：

项目 对最近一年的影响

每股收益（元/股) 0.1343

每股净资产(元/股） -0.8916

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

[…]

3）对预期交易的现金流量套期，预期交易应当很可能发生，且必须使企业面临最终将影响损

益的现金流量变动风险；

4）套期有效性能够可靠地计量，既被套期风险引起的被套期项目的公允价值或现金流量以及

套期工具的公允价值能够可靠地计量；

2023 年年度报告

228 / 366

5）公司持续地对套期有效性进行评价，并确保该套期在套期关系被指定的会计期间内高度有

效。被套期项目因被套期风险形成的利得或损失计入当期损益，同时调整被套期项目的账面价值。

6）套期工具为衍生工具，公允价值变动形成的利得或损失计入当期损益。

7）本集团以合同(协议)主要条款比较法作套期有效性预期性评价，报告期末以比率分析法作

套期有效性回顾性评价。

（12）终止经营

终止经营，是指本集团满足下列条件之一的、能够单独区分的组成部分，且该组成部分已经

处置或划分为持有待售类别：1）该组成部分代表一项独立的主要业务或一个单独的主要经营地区；

2）该组成部分是拟对一项独立的主要业务或一个单独的主要经营地区进行处置的一项相关联计划

的一部分；3）该组成部分是专为转售而取得的子公司。

在利润表的中，本集团在利润表“净利润”项下增设“持续经营净利润”和“终止经营净利

润”项目，以税后净额分别反映持续经营相关损益和终止经营相关损益。终止经营的相关损益应

当作为终止经营损益列报，列报的终止经营损益包含整个报告期间，而不仅包含认定为终止经营

后的报告期间。

41. 重要会计政策和会计估计的变更

(1).重要会计政策变更

√适用 □不适用

单位：元  币种：人民币

会计政策变更的内容和原因
受重要影响的报表项目

名称
影响金额

财政部 2022 年 11 月 30 日颁布的

《企业会计准则解释第 16号》(财

会〔2022〕31 号)，规定了“关于

单项交易产生的资产和负债相关的

递延所得税不适用初始确认豁免的

会计处理”、“关于发行方分类为

权益工具的金融工具相关股利的所

得税影响的会计处理”、“关于企

业将以现金结算的股份支付修改为

以权益结算的股份支付的会计处

理”内容，其中“关于单项交易产

生的资产和负债相关的递延所得税

不适用初始确认豁免的会计处理”

的相关内容自 2023 年 1月 1 日起

施行。

递延所得税资产 197,861.64

同上 递延所得税负债 1,108,436.93

同上 未分配利润 -461,654.64

同上 少数股东权益 -448,920.65

同上 少数股东损益 49,811.16

同上 所得税费用 -72,809.86

执行《企业会计准则解释第 16号》文件对合并财务报表影响见下表所示：

项目
2022年 12月 31日

调整前

2022年 12月 31日

调整后
调整数

递延所得税资产 55,607,975.95 55,805,837.59 197,861.64

递延所得税负债 3,525,773.74 4,634,210.67 1,108,436.93

未分配利润 1,309,576,630.95 1,309,114,976.31 -461,654.64

2023 年年度报告

229 / 366

少数股东权益 2,050,987,488.32 2,050,538,567.67 -448,920.65

少数股东损益 -82,929,905.05 -82,880,093.89 49,811.16

所得税费用 -10,762,642.37 -10,835,452.23 -72,809.86

项目
2021年 12月 31日

调整前

2021年 12月 31日

调整后
调整数

递延所得税资产 40,345,428.46 41,083,047.88 737,619.42

递延所得税负债 3,696,444.44 5,417,449.01 1,721,004.57

未分配利润 1,901,758,036.02 1,901,273,382.68 -484,653.34

少数股东权益 2,147,077,624.88 2,146,578,893.07 -498,731.81

少数股东损益 60,431,732.64 59,933,000.83 -498,731.81

所得税费用 14,343,211.72 15,326,596.87 983,385.15

其他说明

执行《企业会计准则解释第 16号》文件对母公司资产负债表的影响：无。

(2).重要会计估计变更

□适用 √不适用

(3).2023 年起首次执行新会计准则或准则解释等涉及调整首次执行当年年初的财务

报表

√适用 □不适用

调整当年年初财务报表的原因说明

财政部 2022 年 11 月 30 日颁布的《企业会计准则解释第 16 号》(财会〔2022〕31 号)，规定

了“关于单项交易产生的资产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”、“关

于发行方分类为权益工具的金融工具相关股利的所得税影响的会计处理”、“关于企业将以现金

结算的股份支付修改为以权益结算的股份支付的会计处理”内容，其中“关于单项交易产生的资

产和负债相关的递延所得税不适用初始确认豁免的会计处理”的相关内容自 2023 年 1 月 1 日起

施行。

合并资产负债表

单位:元  币种:人民币

项目 2022 年 12 月 31 日 2023 年 1 月 1 日 调整数

流动资产：

货币资金 2,908,250,904.27 2,908,250,904.27

结算备付金

拆出资金

交易性金融资产 472,732,916.84 472,732,916.84

衍生金融资产

应收票据 76,613,475.80 76,613,475.80

[…]

401,545.00 胜诉

39
日喀则市高争商

混有限责任公司
钱贵霖 2022/1/17

买卖合同

纠纷
258,300.00

经调解

达成一

致

40

重庆重交再生资

源开发股份有限

公司

重庆忠林公路

工程有限公司
2023/7/17

买卖合同

纠纷
92,827.16

尚未结

案

41
日喀则市高争商

混有限责任公司

日喀则市日珠

林环保工程有

限公司

2023/11/8
买卖合同

纠纷
63,720.00 胜诉

(2). 公司没有需要披露的重要或有事项，也应予以说明：

□适用  √不适用

3、 其他

□适用  √不适用

2023 年年度报告

343 / 366

十七、 资产负债表日后事项

1、 重要的非调整事项

□适用 √不适用

2、 利润分配情况

□适用 √不适用

3、 销售退回

□适用 √不适用

4、 其他资产负债表日后事项说明

□适用  √不适用

十八、 其他重要事项

1、 前期会计差错更正

(1). 追溯重述法

√适用 □不适用

公司于 2024 年 4 月 7 日收到中国证券监督管理委员会西藏监管局出具的行政监管措施决定

书[2024]7 号(以下简称行政监管措施决定书)。根据行政监管措施决定书对前期差错进行了更正，

并对公司 2019 年、2020 年、2021 年、2022 年财务报表进行了追溯调整。行政监管措施决定书中

涉及前期会计差错事项内容如下：

1、商誉减值测试不准确

公司对重庆重交再生资源开发股份有限公司开展 2022 年商誉减值测试时，未准确评估商誉

减值金额。

2、计提资产减值准备不规范

2020 年 1月，西藏自治区审计厅对公司承建的区直机关行政事业单位周转房一期工程进行核

算，已完工未结算部分已经出现明显减值迹象。公司对上述周转房项目未及时计提资产减值准备，

而在 2022 年计提相关资产减值准备。

3、前期差错更正事项对财务报表的影响

上述差错更正经公司第六届董事会第五十四次会议、第六届监事会第二十五次会议审议通过。

公司对上述前期差错采用追溯重述法进行更正，相应对 2019 年、2020 年、2021 年、2022 年合并

及母公司财务报表进行了追溯调整，追溯调整对合并及母公司财务报表相关项目的影响如下：

（1）对 2019 年度合并财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

程

序

受影响的

各个比较

期间报表

项目名称

累积影响数 重述前金额 重述后金额

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

存货 -

38,031,200.00 640,552,316.07 602,521,116.07

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

流动资产

合计

-

38,031,200.00 6,529,691,941.51 6,491,660,741.51

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产总计 -

38,031,200.00 11,462,739,466.83 11,424,708,266.83

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

未分配利

润

-

38,031,200.00 1,600,312,719.48 1,562,281,519.48

2023 年年度报告

344 / 366

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计

-

38,031,200.00 3,640,987,429.28 3,602,956,229.28

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

股东权益

合计

-

38,031,200.00 5,545,849,430.45 5,507,818,230.45

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

负债和股

东权益总

计

-

38,031,200.00 11,462,739,466.83 11,424,708,266.83

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产减值

损失

-

38,031,200.00 -599,047.80 -38,630,247.80

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

营业利润 -

38,031,200.00 922,775,973.42 884,744,773.42

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

利润总额 -

38,031,200.00 940,558,315.64 902,527,115.64

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

净利润 -

38,031,200.00 832,608,958.38 794,577,758.38

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司所有

者的净利

润

-

38,031,200.00
433,575,442.51 395,544,242.51

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

综合收益

总额

-

38,031,200.00 850,586,434.91 812,555,234.91

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

的综合收

益总额

-

38,031,200.00
451,552,919.04 413,521,719.04

（2）对 2019 年度母公司财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

程

序

受影响的

各个比较

期间报表

项目名称

累积影响数 重述前金额 重述后金额

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

存货 -

38,031,200.00 173,888,175.87 135,856,975.87

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

流动资产

合计

-

38,031,200.00 2,842,540,582.59 2,804,509,382.59

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产总计 -

38,031,200.00 6,157,477,241.08 6,119,446,041.08

2023 年年度报告

345 / 366

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

未分配利

润

-

38,031,200.00 551,453,946.13 513,422,746.13

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计

-

38,031,200.00 2,623,796,616.22 2,585,765,416.22

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

股东权益

合计

-

38,031,200.00 2,623,796,616.22 2,585,765,416.22

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

负债和股

东权益总

计

-

38,031,200.00 6,157,477,241.08 6,119,446,041.08

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产减值

损失

-

38,031,200.00  -38,031,200.00

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

营业利润 -

38,031,200.00 143,884,684.11 105,853,484.11

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

利润总额 -

38,031,200.00 145,519,970.18 107,488,770.18

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

净利润 -

38,031,200.00 145,519,970.18 107,488,770.18

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司所有

者的净利

润

-

38,031,200.00
145,519,970.18 107,488,770.18

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

综合收益

总额

-

38,031,200.00 163,497,446.71 125,466,246.71

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

的综合收

益总额

-

38,031,200.00
163,497,446.71 125,466,246.71

前期差错更正事项对 2019 年度合并及母公司现金流量表项目无影响。

（3）对 2020 年度合并财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

程

序

受影响的

各个比较

期间报表

项目名称

累积影响数 重述前金额 重述后金额

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

合同资产 -

38,031,200.00 1,272,100,302.19 1,234,069,102.19

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

流动资产

合计

-

38,031,200.00 7,164,043,217.74 7,126,012,017.74

2023 年年度报告

346 / 366

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产总计 -

38,031,200.00 12,484,793,634.99 12,446,762,434.99

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

未分配利

润

-

38,031,200.00 1,954,604,231.41 1,916,573,031.41

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计

-

38,031,200.00 4,401,386,012.92 4,363,354,812.92

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

股东权益

合计

-

38,031,200.00 6,570,791,104.23 6,532,759,904.23

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

负债和股

东权益总

计

-

38,031,200.00 12,484,793,634.99 12,446,762,434.99

（4）对 2020 年度母公司财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

程

序

受影响的

各个比较

期间报表

项目名称

累积影响数 重述前金额 重述后金额

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

合同资产 -

38,031,200.00 1,074,795,706.40 1,036,764,506.40

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

流动资产

合计

-

38,031,200.00 3,959,406,529.82 3,921,375,329.82

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产总计 -

38,031,200.00 7,328,734,149.92 7,290,702,949.92

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

未分配利

润

-

38,031,200.00 615,463,606.24 577,432,406.24

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计

-

38,031,200.00 3,054,324,330.87 3,016,293,130.87

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

股东权益

合计

-

38,031,200.00 3,054,324,330.87 3,016,293,130.87

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

负债和股

东权益总

计

-

38,031,200.00 7,328,734,149.92 7,290,702,949.92

前期差错更正事项对 2020 年度合并及母公司利润表、现金流量表项目无影响。
（5）对 2021 度合并财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

受影响的

各个比较
累积影响数 重述前金额 重述后金额

2023 年年度报告

347 / 366

程

序

期间报表

项目名称

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

合同资产 -

38,031,200.00 1,339,913,464.12 1,301,882,264.12

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

流动资产

合计

-

38,031,200.00 8,430,021,702.99 8,391,990,502.99

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产总计 -

38,031,200.00 14,151,809,487.01 14,113,778,287.01

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

未分配利

润

-

38,031,200.00 1,901,758,036.02 1,863,726,836.02

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计

-

38,031,200.00 4,439,522,798.70 4,401,491,598.70

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

股东权益

合计

-

38,031,200.00 6,586,600,423.58 6,548,569,223.58

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

负债和股

东权益总

计

-

38,031,200.00 14,151,809,487.01 14,113,778,287.01

（6）对 2021 度母公司财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

程

序

受影响的

各个比较

期间报表

项目名称

累积影响数 重述前金额 重述后金额

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

合同资产 -

38,031,200.00 1,091,062,132.61 1,053,030,932.61

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

流动资产

合计

-

38,031,200.00 4,991,463,346.59 4,953,432,146.59

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

资产总计 -

38,031,200.00 8,404,421,696.06 8,366,390,496.06

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

未分配利

润

-

38,031,200.00 716,443,412.42 678,412,212.42

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计

-

38,031,200.00 3,240,312,890.33 3,202,281,690.33

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

股东权益

合计

-

38,031,200.00 3,240,312,890.33 3,202,281,690.33

2023 年年度报告

348 / 366

计提资产减值

准备不规范

董

事

会

负债和股

东权益总

计

-

38,031,200.00 8,404,421,696.06 8,366,390,496.06

前期差错更正事项对 2021 度合并及母公司利润表、现金流量表项目无影响。

（7）对 2022 年度合并财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

程

序

受影响的

各个比较

期间报表

项目名称

累积影响数 重述前金额 重述后金额

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

合同资产

-

24,366,200.00
1,378,978,564.90 1,354,612,364.90

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

流动资产

合计 -

24,366,200.00
7,785,271,047.61 7,760,904,847.61

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会
商誉 7,140,000.00 93,935,382.48 101,075,382.48

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

非流动

资产合

计

7,140,000.00 5,920,122,461.04 5,927,262,461.04

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

资产总计

-17,226,200.00 13,705,393,508.65 13,688,167,308.65

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

未分配利

润
-17,226,200.00 1,309,576,630.95 1,292,350,430.95

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计
-17,226,200.00 3,888,405,501.71 3,871,179,301.71

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

股东权益

合计
-17,226,200.00 5,939,392,990.03 5,922,166,790.03

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

负债和股

东权益总

计
-17,226,200.00 13,705,393,508.65 13,688,167,308.65

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

资产减值

损失
20,805,000.00 -138,740,890.30 -117,935,890.30

2023 年年度报告

349 / 366

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

营业利润

20,805,000.00 -629,831,540.43 -609,026,540.43

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

利润总额

20,805,000.00 -612,389,298.66 -591,584,298.66

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

净利润

20,805,000.00 -601,626,656.29 -580,821,656.29

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

归属于母

公司所有

者的净利

润

20,805,000.00 -518,696,751.24 -497,891,751.24

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

综合收益

总额
20,805,000.00 -500,631,972.81 -479,826,972.81

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

归属于母

公司股东

的综合收

益总额

20,805,000.00 -417,702,067.76 -396,897,067.76

（8）对 2022 年度母公司财务报表项目及金额具体影响

单位:元  币种：人民币

会计差错更正

的内容

处

理

程

序

受影响的

各个比较

期间报表

项目名称

累积影响数 重述前金额 重述后金额

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

合同资产

-

24,366,200.00
749,014,886.63 724,648,686.63

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

流动资产

合计 -

24,366,200.00
4,264,957,536.08 4,240,591,336.08

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

资产总计

-

24,366,200.00
7,851,190,530.92 7,826,824,330.92

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

未分配利

润 -

24,366,200.00
368,013,670.25 343,647,470.25

计提资产减值

准备不规范、

董

事

会

归属于母

公司股东

权益合计

-

24,366,200.00
2,937,283,713.84 2,912,917,513.84

2023 年年度报告

350 / 366

商誉减值测试

不准确

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

股东权益

合计 -

24,366,200.00
2,937,283,713.84 2,912,917,513.84

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

负债和股

东权益总

计

-

24,366,200.00
7,851,190,530.92 7,826,824,330.92

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

资产减值

损失
13,665,000.00 -71,990,910.49 -58,325,910.49

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

营业利润

13,665,000.00 -276,445,295.34 -262,780,295.34

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

利润总额

13,665,000.00 -274,945,088.34 -261,280,088.34

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

净利润

13,665,000.00 -274,945,088.34 -261,280,088.34

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

归属于母

公司所有

者的净利

润

13,665,000.00 -274,945,088.34 -261,280,088.34

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

综合收益

总额
13,665,000.00 -173,950,404.86

-160,285,404.86

计提资产减值

准备不规范、

商誉减值测试

不准确

董

事

会

归属于母

公司股东

的综合收

益总额

13,665,000.00 -173,950,404.86 -160,285,404.86

前期差错更正事项对 2022 年度合并及母公司现金流量表项目无影响。

(2). 未来适用法

□适用 √不适用

2、 重要债务重组

□适用 √不适用

3、 资产置换

(1). 非货币性资产交换

□适用  √不适用

2023 年年度报告

351 / 366

(2). 其他资产置换

□适用  √不适用

4、 年金计划

□适用 √不适用

5、 终止经营

□适用 √不适用

6、 分部信息

(1). 报告分部的确定依据与会计政策

□适用  √不适用

(2). 报告分部的财务信息

√适用  □不适用

单位：元  币种：人民币
项目 建材业

务

工程承包业

务
贸易

矿产品及其

他

分部间抵销 合计

一、营业收

入

2,774,8

82,034.

19

1,333,926,

221.97

70,467,001

.27

92,820,902.2

9

4,086,454,355

.14

其中：对外

交易收入

2,717,4

08,250.

87

1,327,733,

722.71

41,312,381

.56

4,086,454,355

.14

分部间交易

收入

57,473,